

第66号議案

令和2年度京都府工業用水道事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 令和2年度京都府工業用水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 令和2年度京都府工業用水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量のうち、年間総給水量及び一日平均給水量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(2) 年間総給水量	10,087,505立方メートル	455,403立方メートル	10,542,908立方メートル
(3) 一日平均給水量	27,637立方メートル	1,248立方メートル	28,885立方メートル

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
	収 入		
第1款 工業用水道事業収益	316,718千円	16,368千円	333,086千円
第1項 営業収益	266,311千円	12,118千円	278,429千円
第2項 営業外収益	50,407千円	4,250千円	54,657千円
	支 出		
第1款 工業用水道事業費用	304,331千円	△4,358千円	299,973千円
第1項 営業費用	298,603千円	△9,417千円	289,186千円

第2項 営業外費用	5,227千円	5,059千円	10,286千円
-----------	---------	---------	----------

(資本的収入及び支出)

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条かっこ書中「288,387千円」を「289,014千円」に、「10,542千円」を「8,013千円」に、「4,165千円」を「24,261千円」に、「273,680千円」を「256,740千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収		入
第1款 資本的収入	64,001千円	△8,800千円	55,201千円
第1項 企業債	64,000千円	△22,000千円	42,000千円
第3項 補助金	0千円	13,200千円	13,200千円
	支		出
第1款 資本的支出	352,388千円	△8,173千円	344,215千円
第2項 企業債償還金	35,918千円	△8,173千円	27,745千円

(企業債)

第5条 予算第5条中「64,000千円」を「42,000千円」に改める。

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第6条 予算第8条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	58,278千円	△1,341千円	56,937千円

令和3年3月3日提出

京都府知事 西 脇 隆 俊